
 
 

GIUDICE DI PACE DI ISERNIA 
 

Udienze dal giorno 
 

 
 
 
SEDE: TRIBUNALE DI ISERNIA 
I° PIANO STANZA N. 15 
AULA “ BIBLIOTECA “ 

 

28/01/2025 
 

al giorno 
 

28/01/2025 

 

 
 

 
APERTA ALLE ORE  . . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE  . . . . . . . . . . . 

 

Giudice: DI MARCO PATRIZIA LOREDANA 
 

 

 

Numero 
 

Num. 
RG 

 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Esito Udienza 

 
1 

 
822/2024 

 
28/01/2025 

10:00 

 
Udienza 

320 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

 
2 

 
820/2024 

 
28/01/2025 

10:30 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
3 

 
797/2024 

 
28/01/2025 

11:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 

Totale fascicoli: 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 


